
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 
22 июля 2022 г.                                                                                                           № 668 
 

 

О присвоении почётного звания 

«Почётный гражданин 

Старооскольского городского 

округа Белгородской области» 

Щербине Г.В. 

 

 

В соответствии с Положением о почётном звании «Почётный гражданин 

Старооскольского городского округа Белгородской области», утвержденным 

решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 27 июня     

2008 года № 100, Совет депутатов Старооскольского городского округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. За многолетнюю эффективную благотворительную и меценатскую 

деятельность, направленную на улучшение жизни жителей Старооскольского 

городского округа, присвоить почётное звание «Почётный гражданин 

Старооскольского городского округа Белгородской области» Щербине Геннадию 

Валентиновичу - директору по развитию, Председателю Совета директоров 

Общества с ограниченной ответственностью «АЛТЕК». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                    Е.И. Согуляк 


